

113

NOT TO BE PUBLISHED IN THE GAZETTE OF INDIA, PART II, SECTION 3,
SUB-SECTION (1) 7

GOVERNMENT OF INDIA
(BHARAT SARKAR)
MINISTRY OF HOME AFFAIRS
(DHIR MANTRALAYA)

New Delhi, the 4th May, 1972.

NOTIFICATION

S.O. In pursuance of clause (1) of article 239 of the Constitution, the President hereby directs that the Administrator of the Union territory of Dadra and Nagar Haveli shall, subject to the control of the President and until further orders, also exercise the powers and discharge the functions of the Central Government under sub-section (4) of section 12, section 16 and section 17 of the Cinematograph Act, 1952 (37 of 1952) within the said Union territory.

No. F.2/3/72-UTM

W. L. Saunders

(M.R. SACHDEVA)

UNDER SECRETARY TO THE GOVERNMENT OF INDIA.

भारत सरकार

गुहा भीतान्त्र

नहीं विली, तारीख 4 अक्टूबर 1972।

अधिकारी

बा० जा० ————— राष्ट्रपति, संविधान के अनुरूप 239 के धृष्ट (१) अनुसार वीर सत्तद्वारा नियंत्रित होते हैं कि बादरा और नागर हक्की सेवा राज्यसेवा का प्रशासन, राष्ट्रपति के नियंत्रणाधीन और आगे आवेदी तक उक्त सेवा राज्यसेवा के भीतर, शिक्षादाताग्राफ अधिनियम, 1952 (1952 का 37) की धारा 12 की उपचारा (४), धारा 16 और धारा 17 के अधीन कैलीय सरकार की शक्तियाँ का प्रयोग और वहाँ धर नियंत्रित भी करेगा।

(सी० फा० २/३/७३-य०टी०स्त०)

प्राप्तो शर्वो द्विष्टु

(स्थान और सम्बद्धि)

अवर संघिव, भारत सरकार ।

50

The General Manager,
Government of India Press,
Main Wing, New Delhi.